



Milanówek, 9 kwietnia 2020 r.

Raport z konsultacji społecznych

w sprawie: utworzenia Młodzieżowej Rady Miasta Milanówka

Konsultacje społeczne w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Miasta Milanówka odbyły się w dniach od 13 marca 2020 r. do 3 kwietnia 2020 r. do godz. 15:00.

Ogłoszenie o konsultacjach wywieszono na tablicach ogłoszeń znajdujących się w budynkach A i C Urzędu Miasta Milanówka oraz w gablotach miejskich na terenie miasta Milanówka, opublikowano na stronie internetowej Miasta, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na miejskim profilu na portalu społecznościowym.

Szczegółowa dokumentacja została udostępniona mieszkańcom w wersji elektronicznej na stronie miasta w zakładce Strefa Mieszkańca → Milanówek Miasto Mieszkańców → Konsultacje Społeczne oraz w wersji papierowej - w budynku „B” Urzędu Miasta Milanówka przy ul. Kościuszki 45, w Biurze Rady Miasta Milanówka.

Konsultacje zostały przeprowadzone w dwóch formach:

1. przyjmowanie opinii na piśmie na załączonym formularzu zgłaszania opinii, w tym poprzez Internet oraz ustnie do protokołu;
2. dyżur konsultacyjny w terminie: 16.03 w godz. 16:00 – 19:00 w Biurze Rady Miasta Milanówka (budynek „B” Urzędu Miasta Milanówka, ul. Kościuszki 45).

Formularz opinii można było:

1. w wersji elektronicznej na stronie miasta w zakładce Strefa Mieszkańca → Milanówek Miasto Mieszkańców → Konsultacje Społeczne oraz w Biuletynie Informacji Publicznej,
2. w wersji papierowej – w budynku „B” Urzędu Miasta Milanówka przy ul. Kościuszki 45, w Biurze Rady Miasta Milanówka.

Dyżur konsultacyjny zaplanowany na 16.03 nie odbył się ze względu na Zarządzenie Nr 37/VIII/2020 BMM z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie: ustanowienia w Urzędzie Miasta Milanówka i jednostkach gminnych dni pracy wewnętrznej, bez przyjęć i obsługi interesantów podjęte w związku z uchwaleniem ustawy dot. szczególnych rozwiązań związanych z rozprzestrzenianiem się koronawirusa.

W terminie konsultacji nie wpłynęły uwagi.

Burmistrz Miasta Milanówka

/-/

Piotr Remiszewski